[image: image1.jpg]

[image: image6.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 2 de abril de 2025.
Indicação nº: 146/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

Os vereadores que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR a ao DEMAE – Departamento Municipal de Água e Esgoto que realize a manutenção da rede de esgoto da localidade de São Domingos da Bocaina, sendo que o mesmo encontra a céu aberto há mais de cinco anos e nada foi feito até o presente momento.
Justificativa: O esgoto a céu aberto está colocando em risco a saúde dos moradores do local.
	ANEXO:
[image: image7.jpg]

 [image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

Sala das sessões.

	Sandra Oliveira

Vereadora – PP

Josimar Oliveira Campos
Vereador – REPUBLICANOS

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image6.jpg]